- 1 -

2025年２月19日

各  位

会 社 名 中 部 飼 料 株 式 会 社

（コード番号：2053 東証プライム･名証プレミア）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平 野  晴 信

問合せ先 常務取締役管理本部長 伊 藤  敏 宏

（TEL：052-204-3050）

代表取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月１日付の代表取締役の異動、2025 年４月１日付の

人事異動について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。なお、取締役候補者につきまし

ては、2025年６月下旬開催予定の定時株主総会の決議により正式に就任する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（2025年３月１日付）

（１）異動の理由

代表取締役社長の平野晴信より、健康上の理由から2025 年２月 28日付で代表取締役社長を辞任

したい旨の申し出があったことによるものです。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

藤
ふ じ

田
た

京
きょう

一
い ち

 代表取締役社長 飼料本部長 取締役副社長 飼料本部長

平
ひら

野
の

晴
はる

信
のぶ

 取締役 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

藤
ふ じ

田
た

京
きょう

一
い ち

(1957年 12月 29日生)

1980年

2003年

2005年

2007年

2008年

2008年

2010年

2016年

2019年

４月

11月

４月

４月

４月

６月

２月

４月

４月

当社に入社

当社ブロイラー推進部長

当社八戸工場長

当社執行役員八戸工場長

当社常務執行役員飼料本部長

当社常務取締役飼料本部長

当社常務取締役事業本部長

当社専務取締役事業本部長

当社取締役副社長飼料本部長（現在）

68,600株

（４）就任予定日

2025年３月１日

- 2 -

２．人事異動（2025年４月１日付）

（１）代表取締役

氏 名 新役職 現役職

藤 田 京 一 代表取締役社長  代表取締役社長 飼料本部長 ※

※上記の役職名は、2025年３月１日付の変更を含んでおります。

（２）取締役

氏 名 新役職 現役職

伊 藤 敏 宏
取締役副社長

事業本部長 兼 管理本部長

常務取締役

事業本部長 兼 管理本部長

全 屋 和 夫 専務取締役 飼料本部長
取締役

飼料副本部長 兼 水産部長

（３）執行役員

氏 名 新役職 現役職

松 倉 秀 樹 上席執行役員 水島工場長 執行役員 水島工場長

吉 田 高 大
上席執行役員 八戸工場長

兼 東北アンサーファーム場長

執行役員 八戸工場長

兼 東北アンサーファーム場長

青 木   登 執行役員 内部監査室長
執行役員 管理副本部長

総務人事部管掌

水 葉  希 執行役員  総務人事部長  総務人事部長

（４）部 長

氏 名 新役職 現役職

片 岡 隆 史 水産部長 兼 九州営業所長
水産部

販売次長 兼 九州営業所長

土 田 秀 一 品質保証室長
品質保証室

北海道工場分室 次長

- 3 -

（ご参考）

６月下旬開催予定の定時株主総会並びに取締役会以降の取締役、監査役及び執行役員の体制は下記を

予定しております。

取締役・監査役

役 職 氏 名 担 当

代表取締役社長 藤 田 京 一

取締役副社長 伊 藤 敏 宏 事業本部長 兼 管理本部長

専 務 取 締 役 全 屋 和 夫 飼料本部長

取 締 役 平 野 晴 信

社 外 取 締 役 亀 井  淳

社 外 取 締 役 柴 田 由 紀

社 外 取 締 役 束 村 博 子

常 勤 監 査 役 若 山 茂 樹

社 外 監 査 役 柴 垣 信 二

社 外 監 査 役 大 橋 英 之

社 外 監 査 役 茂 野 祥 子

執行役員

役 職 氏 名 担 当

上席執行役員 牧 野 拓 一 鶏卵事業部長

上席執行役員 松 倉 秀 樹 水島工場長

上席執行役員 吉 田 高 大
八戸工場長

兼 東北アンサーファーム場長

執 行 役 員 青 木  登 内部監査室長

執 行 役 員 埜 中 俊 哉 知多工場長

執 行 役 員 和 山 恵 司 北海道工場長

執 行 役 員 今 枝  努 肥料部長

執 行 役 員 牛 田  豊 財経部長

執 行 役 員 山 口  崇 仕入部長

執 行 役 員 水 葉  希 総務人事部長

以 上